restantes, las cuales mantendrán su plena vigencia y efecto. A todos los efectos 

emergentes de estos Términos y Condiciones, MICROSISTEMAS constituye domicilio 

en General Hornos N° 690 CABA. 

ANEXO I PRECIOS 

(i) Extracción en cajero automático: pesos dos mil seiscientos cuarenta y cuatro 

con 63/100 ($2644.63) más IVA/ pesos tres mil doscientos ($3200) IVA 

incluido 

(ii) Reposición de tarjeta: pesos seis mil ochocientos treinta y nueve con sesenta 

y siete centavos (6839,67) más IVA/ pesos ocho mil doscientos setenta y 

seis ($8276) IVA incluido. 

¿Encontraste lo que buscabas? Si necesitas ayuda ponete en contacto con 

nosotros. 

https://api.whatsapp.com/send/?phone=5491165979041&text&app_absent=0
https://api.whatsapp.com/send/?phone=5491165979041&text&app_absent=0